
  JID: PCR99ETRpo43302380 

 1  
 

DODATEK č. 1 

č. j.: PPR-12610-26/ČJ-2022-990640 
 

k rámcové dohodě „Rámcová dohoda na dodávky šatů 19 PČR“  
č. j.: PPR-12610-14/ČJ-2022-990640 

 

I. Smluvní strany 

 

/1/ Kupující:    

Kupující:  ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO:   00007064 
DIČ:   CZ00007064 
zastoupená:   Ing. Martinem Fikáčkem 

  vedoucím odboru veřejných zakázek Ředitelství majetkové 
správy Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:   Česká národní banka 
číslo účtu:   5504881/0710 
doručovací adresa:   Ministerstvo vnitra ČR 
   poštovní schránka 160 
   160 41 Praha 6 
kontaktní adresa:     Policejní prezidium ČR  
    Bubenečská 20, Praha 6 
tel.:   974 835 653  
e-mail:   pp.ovz@pcr.cz 
datová schránka:   gs9ai55 

 
(dále jen „kupující“) na jedné straně 

a 
 
/2/ Prodávající: 

Prodávající: PROFESNÍ UNIFORMY 

sídlo: Ortenovo náměstí 542/16, 170 00 Praha 7 

IČO: 09804820 

DIČ: CZ09804820 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
 spisová značka C 342781 

zastoupená: 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 5846693309/0800   
pracovní kontakt: 
tel.: 
e-mail: 
datová schránka: 9iqyan8 

 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 



  JID: PCR99ETRpo43302380 

 2  
 

(kupující a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“) 

u z a v í r a j í  

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Rámcové 

dohodě na dodávky šatů 19 PČR 
 

II. Předmět dodatku 

 

1. V souladu s čl. 12. odst. /7/ Společná a závěrečná ustanovení "Rámcová dohoda na dodávky 
šatů 19 PČR" (dále jen "Dohoda") se smluvní strany dohodly na změnách této Dohody, a to 
následujícím způsobem:  

 
i. Mění se čl. 1. Smluvní strany /1/ kupující:  

 
Původní část textu: 

zastoupená:  
 
 
 
kontaktní adresa:   

Ing. Martinem Šlemerem 
vedoucím odboru veřejných zakázek Ředitelství finanční  
a majetkové správy Policejního prezidia ČR 
 
Policejní prezidium ČR  

    Pelléova 21, Praha 6  
 
Nová část textu: 

zastoupená:  
 
 
 
kontaktní adresa:   

Ing. Martinem Fikáčkem 
vedoucím odboru veřejných zakázek Ředitelství majetkové 
správy Policejního prezidia ČR 
 
Policejní prezidium ČR  

    Bubenečská 20, Praha 6  
 

ii. V celé rámcové dohodě včetně jejích příloh se text „Ředitelství finanční a majetkové 
správy PP ČR“ nebo „ŘFMS PP ČR“ nahrazuje textem „Ředitelství majetkové správy“ 
nebo „ŘMS PP ČR“. 
 

iii. Mění se čl. 12. odst. /13/ Společná a závěrečná ustanovení, přičemž se tímto dodatkem 
přidává Příloha č. 3 a mění se Příloha č. 2, Příloha č. 1 zůstává beze změny: 

  
Původní text: 
Nedílnou součástí této dohody je: 

Příloha  č.  1 (Specifikace zboží a ceny) – 6 listů 
Příloha č. 2 (Požadavky na měřenkovou výrobu, adresy a kontakty na oděvní 
výdejny) – 2 listy 

 

Nový text: 

Nedílnou součástí této dohody je: 

Příloha  č.  1 (Specifikace zboží a ceny) – 6 listů 



  JID: PCR99ETRpo43302380 

 3  

Příloha č. 2 (Požadavky na měřenkovou výrobu, adresy a kontakty na oděvní 
výdejny) – 2 listy 
Příloha  č.  3 (Výzva – měřenka) – 1 list 

 
2. Příloha 2 a 3 jsou přílohami tohoto dodatku a podpisem tohoto dodatku se stávají nedílnou 

součástí Rámcové dohody.  
 

3. Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny. 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zabezpečí kupující. 

 
2. Tento dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje veškerá 

předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto dodatku. 
 
3. Tento dodatek je dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany prohlašují, 

že dodatek č. 1 byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 
 

za kupujícího      za prodávajícího 
 
 
 
 
 
Ing. Martin Fikáček     

Vedoucí odboru veřejných zakázek   
Ředitelství majetkové správy    PROFESNÍ UNIFORMY s.r.o. 
Policejního prezidia ČR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  JID: PCR99ETRpo43302380 

 4  
 

Příloha č. 2 k č. j. PPR-12610-14/ČJ-2022-990640 
  

Požadavky na měřenkovou výrobu, adresy a kontakty na oděvní výdejny 

  

1. Měřenková výroba nepřekročí 10 % celkového objemu zboží.  
2. Pověřený pracovník kupujícího zodpovídá za organizaci procesu zhotovení měřenky (dále jen 

„zboží“ nebo „měřenka“).  

3. Na základě písemné výzvy (dále jen „objednávky“) bude kupující od prodávajícího nakupovat 
zboží a to na základě vystavení objednávky ze strany kupujícího, kterou vystaví odbor správy 
majetku Ředitelství finanční a majetkové správy Policejního prezidia ČR (dále jen „OSM PP“). 
Součástí objednávky bude kontakt na osobu, pro kterou bude měřenka zhotovena. OSM PP doručí 
podepsanou objednávku prostřednictvím datové schránky prodávajícímu, přičemž prodávající je 
povinen písemně potvrdit objednávku a tuto jím potvrzenou objednávku doručit  zpět OSM PP 
prostřednictvím datové schránky, uvedené v odst. /1/ čl. 1. Rámcové dohody na dodávky šatů 19 
PČR, a to do deseti (10) pracovních dnů od písemného doručení objednávky prodávajícímu. 
Pověřený pracovník prodávajícího zabezpečí v dohodnutém termínu měření osoby, přičemž 
tomuto bude předcházet Výzva a to dle Přílohy č. 3, která bude zaslána prostřednictvím e-mailové 
komunikace na e-mail osoby uvedený v objednávce. Výstupem měření bude měřenkový list se 
zaznamenanými tělesnými rozměry osoby, sloužícími ke zhotovení měřenkového výrobku. Tento 
měřenkový list potvrdí měřená osoba svým podpisem. Měření osoby proběhne nejdéle do 
patnácti (15) pracovních dnů a o termínu měření osoby je prodávající povinen písemně 
informovat oddělení oděvní výdejny – kontakt: 

4. Dnem následujícím po dni provedení měření osoby, nebo po marném uplynutí lhůty pro měření 
osoby podle odst. 3 této přílohy ze strany prodávajícího, počíná běžet lhůta pro dodávku měřenky 
v délce dvou (2) měsíců.  

5. Měření a následné zkoušky před zhotovením měřenky nesmí být vyšší než dvě (2) a budou 
realizovány v prostorách kupujícího (v oděvní výdejně - v místě lokace osoby). Zkouškou se 
rozumí přezkoušení ve fázi rozpracovaného oděvu.   

6. Zhotovená měřenka bude prodávajícím dodána do skladového zařízení Svojšice: Policejní 
prezidium ČR, Ředitelství finanční a majetkové správy, Odbor výstrojní logistiky, Skladové 
zařízení Svojšice, 281 07 Svojšice 142. Zboží je převzato podpisem dodacího listu odpovědným 
pracovníkem.  

7. Ve sporných případech, kdy osoba není spokojena se zhotovenou měřenkou a odmítá ji převzít, je 
pracovník oděvní výdejny povinen rozhodnout, zda dodaná měřenka splňuje požadované 
velikostní parametry dle měřenkového listu a je zhotovena v odpovídající kvalitě. V případě, že 
pracovník oděvní výdejny rozhodne, že měřenka neodpovídá požadavku či technické specifikaci, 
bude tato měřenka reklamována dle podmínek RD.  

8. Za nedodržení lhůty dle odst. 3 a 4 této přílohy je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny 
zboží s DPH za každý započatý den prodlení, počínaje dnem následujícím po dni uplynutí 
stanovené lhůty.  



  JID: PCR99ETRpo43302380 

 5  
 

9. Místa lokace oděvních výdejen: Praha Bartolomějská, Praha Zbraslav, Plzeň Červený Hrádek,  
Brno, Holešov, Jihlava, Ostrava, České Budějovice, Ústí nad Labem, Hradec Králové. Adresy 
a telefonické spojení, včetně seznamu pověřených pracovníků pro vystavení objednávek:  

  

 

Adresa výdejny  

  

Pověřený pracovník  
  

  

Telefon  

Tř. kpt. Jaroše 17  
 602 00  Brno  

Zlínská 991  

769 01  Holešov  

Bohumínská 1814/ 65  

702 00  Ostrava  

Na Baních 1304  

156 00  Praha 5  

Bartolomějská 7  
110 01  Praha 1  

Dýšina 264  
330 02  Plzeň  

Božtěšice, Petrovická 174  
403 40  Ústí nad Labem  

Na Hradě 95/1  
500 01  Hradec Králové  

Plavská 2  

370 01  České Budějovice  

Tolstého 14 

586 01 Jihlava 

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 



  JID: PCR99ETRpo43302380 

 6  
 

 Příloha č. 3 k č. j. PPR-12610-14/ČJ-2022-990640 
 

Výzva – měřenka 

  
Na základě přijaté objednávky č. xxx k Rámcové dohodě (dále jen „Dohody“) vedené pod 
č. j.: PPR-12610-14/ČJ-2022-990640 Vás žádáme o potvrzení termínu z námi 
navrhovaných, přičemž měření bude provedeno v místě: xxx.  
 
Navrhované termíny k měření: xxx 
 
Dle Dohody jste povinen/a se dostavit na měření, nejdéle však do pěti (5) pracovních dnů 
od doručené této Výzvy tj. do xx. xx. xxxx, aby nedošlo k porušení povinnosti plynoucí z 
této Dohody. O měření osoby bude informováno oddělení oděvní výdejny – kontakt:

a to i v případě 
neposkytnutí součinnosti z Vaší strany do pěti (5) pracovních dnů, jak je uvedeno výše. 

  

                 

 
 


	/1/ Kupující:
	Kupující:  ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:
	Požadavky na měřenkovou výrobu, adresy a kontakty na oděvní výdejny
	Výzva – měřenka

